
TJ Tábor, z.s. – návod k informačnímu systému KIS 
 
Web pro registraci: https://clen.plavani-tabor.cz  
 
Mobilní aplikace KIS pro vlastní používání 

• Android: https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.esports.kis2&hl=cs&gl=US  

• iOS: https://apps.apple.com/cz/app/kis/id6447163271?l=cs  
 
1. E-mail s přístupem do systému 

Předmět e-mailu: Nový přístup pro zákonného zástupce 
 
Vážený uživateli, 
zaznamenali jsme požadavek na vytvoření nového přístupu zákonného zástupce pro členský účet JMÉNO 
PŘÍJMENÍ DÍTĚTE. 
Pokud jste o přístup nepožádal, ignorujte tuto zprávu. 
Pro vytvoření nového účtu klikněte na tlačítko níže: 
Vytvořit účet  
http://clen.plavani-tabor.cz/create-representative....... 
________________________________________ 
S pozdravem 
Tým Klubový informační systém TJ Tábor 
 

2. Po vytvoření přístupu si prosím stáhněte mobilní aplikaci (odkazy výše) a přihlaste se.  
Vyberte klub >> TJ Tábor 
Přihlašovací jméno >>   
Heslo >> 
 

3. Aplikace slouží hlavně pro: 

• přehled a omlouvání neúčasti na tréninkách rodiči (nejpozději 2 h před tréninkem) 

• nominaci od trenérů a potvrzení nominací na závody rodiči 

• přehled plateb a po uhrazení platby faktura a potvrzení pro pojišťovnu 

• zdravotní prohlídky a možnost nahrání nové prohlídky 

• souhlas s GDPR 

• komunikaci (chat) 
 

 
větší obrázky dále 

 
Kontakt pro informace/pomoc: Honza Jirmus, 775 565 696, tjta@czechswimming.cz  
  

https://clen.plavani-tabor.cz/
https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.esports.kis2&hl=cs&gl=US
https://apps.apple.com/cz/app/kis/id6447163271?l=cs
mailto:tjta@czechswimming.cz


Přehled po spuštění a možnost omluvy neúčasti na tréninku. 
 
Omluvy je možné zadat nejpozději 2 h před začátkem tréninku.  
 

   
  



Přehled plateb – neuhrazené, uhrazené. 
 
Po kliku na uhrazenou platbu je možné uložit potvrzení pro pojišťovnu nebo fakturu. 
 

  
 
  



Menu obsahuje další kapitoly.  
 
Důležitou částí jsou zdravotní prohlídky. Systém sám odešle zprávu 30 dní před koncem platnosti prohlídky. 
Rodiče pak mohou nahrát novou zdravotní prohlídku (obrázek potvrzení od lékaře) přímo v mobilní aplikaci. 
 

  
 


